SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN  TRIBUTARIA
INTENDENCIA REGIONAL LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 05/05/2014
La Superintendencia Nacional de Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Regional Lima. En el presente caso, el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, en el caso del infractor y del propietario que no es infractor, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Carretera Central km. 4.2, Distrito de Santa Anita, Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	SUJETO INTERVENIDO
	DNI/LC
	DEP

	0200620020650-01
	25/04/2014
	0200600071513-03
	25/04/2014
	CABRERA LOPEZ DE PACHECO MARIA URBANA
	10081039882
	GUZMAN ROMERO CELESTINO
	Q09764466
	034

	0200620020676-01
	25/04/2014
	0200600071094-03
	24/04/2014
	HUARCA VARGAS VICTORIA
	10296809328
	DAVID TICONA LAZARO
	Q40213168
	034

	02006200-2067801
	25/04/2014
	0200600071502-03
	23/04/2014
	TRANSPORTES JHOSHUA E.I.R.L.
	20452647428
	EDGAR ARMANDO CALDERON ATAURIMA
	S28274900
	034

	0200620020693-01
	28/04/2014
	0200600071674-03
	26/04/2014
	TUBOCART SOCIEDAD ANONIMA CERRADA TUBOCART S.A.C.
	20519002869
	ZURITA VASQUEZ MARIANO
	Q095015990
	034


